РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (проект)
КАЛАЧЕВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ ДУМА

КАЛАЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

г. Калач- на- Дону, ул. Советская 2​ ​ ​ ​               тел. 3-45-88

от «00» ноября 2024г.                                                                          № 000

Решение

Об утверждении Генерального плана Калачевского городского
поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области

В соответствии  со ст. 23, 24, 25, 26, 28 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», с учетом протокола общественных обсуждений от 08.11.2024 г.,
заключения о результатах общественных обсуждений от 08.11.2024 г., Уставом
Калачевского городского поселения Калачевского муниципального района
Волгоградской области,

Калачевская городская Дума Волгоградской области
Ре ш и л а:

1.​ Утвердить Генеральный план Калачевского городского поселения
Калачевского муниципального района Волгоградской области.

2.​ Признать утратившими силу решения Калачевской городской Думы:
- от 27.05.2021 г. № 96 «Об утверждении Генерального плана

Калачевского городского поселения Калачевского муниципального района
Волгоградской области»,

3.​ Данное решение подлежит официальному опубликованию путем
размещения на официальном сайте МУ «Редакция газеты «Калач-на-Дону» и на
сайте администрации Калачевского городского поселения.

4.​ Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

 Глава Калачевского
 городского поселения​​ ​ ​                             Д. В. Сарычев

	ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ